

historia. Klubben Motion blev klobben Motion. Orvar inte bara leder gymnastiken, han är också gymnast som på ett förtjänstfullt sätt visar de rörelser som ingår i programmet. Övningarna börjar alltid med språngmarsch som kommer pulsen att stiga till oanade höjder. Sen sker alla övningarna på golvet.

När klubben firade 50-årsjubileum 1966 hade medlemskader stigit till 47 man. Ingen fanns kvar av de gamla gymnasterna som varit med från början. 30 år senare firade klubben 80 år. Antalet medlemmar var då 97. Vid 90-årsfirandet 2006 hade antalet sjunkit till 74. I dag är vi 83.

1969 introducerades jag i klubben av Kay Renmarker. Styrelsen dominerades då av tandläkarna Sölve Persson, Lars Karlén, Tore Tidelius och Lenart Cassland samt av juristerna Tord Wessman, Thorvald Eliasson, Erland Strandmark, Evert Persson och hedersordföranden Nilsson. De återstående fyra styrelseledamöterna hade hämtats från näringslivet. Alla har nu för alltid lämnat klubben Motion.

Vid 80-års jubiléet fanns följande kvar av dem som inledde sin gymnastiska karriär före eller under 1960-talet: Olle Ahlström, Åke Andersson, Bengt Edlund, Bror-Emil Jeppsson, Alvar Medin, Ebbe Melander, Iarald Nerman, Sölve Persson

Yngve Pihl, Kay Renmarker, Odd Rosenqvist, Offe Råberg, Erik Röding, Göran Stendahl, Per-Arne Åkesson och jag.

Vid 90-årsjubiléet 2006 hade skaran krympt till sju nämligen Olle Ahlström, Åke Andersson, Kay Renmarker, Odd Rosenqvist, Erik Röding, Per-Arne Åkesson och jag.

I dag är det bara Olle, Odd, Per-Arne och jag som tillhör veteranerna. Det har alltså skett en stor omsättning av medlemmar. Gamla har gått, nya har tillkommit. Men i de båda omklädningsrummen är stämningen fortfarande god och det sker inga bråk om plats i duscharna. Kanske saknar man ibland gamla tiders vänskapliga skärmytslingar mellan ordföranden och oppositionen.

En som satte stort värde på livet i klobben och skrattade högt och gärna åt förekommande gags var skolvaktmästaren Nathan Holmqvist. Han var hedersledamot och en hängiven supporter till styrelsen. Vid klubbens fester höll han alltid tal som slutade med att tårarna rann. "Ni är underbara människor och jag har aldrig så roligt som på era fester", sa han.

Detta måste man hålla med om.

**belle
vue
persienne**
040 18 11 00



Henrik Fahl



Bengt Faxby



Leif Fredriksson



Göte Gustavsson



Johan Hansen



Torsten Hansson



Yngve Harde



Hans Hasselström



Sven-Olof Holm



Gunnar Holmqvist

Håkan Lindhe - En Svensk Klassiker

Av Arne Reimer

Han har kört 30 Vasalopp och genomfört mandomspövet "En Svensk Klassiker".

Håkan Lindhe är Gymnastikklubben Motions självklare stälman. En anspråkslös, seg norrlänning för vilken motionsgympan blivit ett betydelsefullt komplement till hans tyngre träning med stora mål i sikte.

-Absolut är det så, säger han. I ett trängt skidspår som Vasaloppet behövs det smidighet och balans för att ta sig fram och då har jag god nytta av Klobbens välkomponerade gymnastikprogram.

För den som till äventyrs inte vet är årliga folkfesten Vasaloppet mellan Sälen och Mora första söndagen i mars månad världens största och längsta längdåkningstävling på skidor. 90 km noga räknat, som Håkan som bäst avverkat på lite drygt sju timmar. -Men det var redan 1987 när man var ung och stark, berättar han. Mitt snitt på 30 genomförda åk ligger på mer beskedliga nio timmar.

I år blev det dock tyvärr ingen tid alls. Håkan tvingades avstå från start på grund av en fotskada "hallus valgus". Han ersattes emellertid förtjänstfullt i spåret av Klobbenkollegorna Peter



Håkan på skidor 2003

Bengtsson, Staffan Luterkort och Lars Uhrbom som alla tre körde KortVasans 30 km.

Milstolpen "Vasaloppets Veteranklubb" där han fått medlemskap efter 30 fullbordade lopp är dock garanterat inget slutmål för entusiasten Håkan, som dessutom i sambon Ulla Öhman har en pådrivare av högsta klass.

-Hon är en av de bättre åkarna i sin åldersklass så där är det svårt att hänga med, berättar han. Men jag hoppas allt ha en hel del gjort jag med. Sälen-Bengt Eriksson åkte 81 år gammal i år sitt 58:e Vasalopp i